21.12.2022, 8
(QAII wetfO nрандемиР ~ДИМ-.4") (ноuер npo,o,on.i)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по сrtециальности 1

: Рентгенология

Председательствовал : А . В . Побережский
(И.О. Фамиnи•)

Ответственный секретарь: О. Л. Кожурина
----("'и:.,,.Ос-:. Ф,.,.а.:...ми-=-nи-=-•:-J ------------------ -

Члены подкомиссии:

В. И" Анисенков
(И.О. Фамилия)

А. В. Леншин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохране11ия Россиискои Фе11ерn~1ии 01 7 окrябр11 2015 r. № 700ft ·о номенклатуре
специальностей специалисюв, имеющих вь1сшее мощщи11ское и ф::~рмnцооr11ческое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российскои Федер,щии 12 11ш1бря 2015 1 .. регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социалыюrо р:~зни1и11 Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н ·о Номенклатуре специальностей специа11ис 1 011 со сред►1им медицинским и фармацевтичее1<им
образованием в сфере эдравоохране1-14ия Российской Федерации· (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный № 11634 ), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. о результатах проведения 21.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

к прохождению этапа допущено 1 человек(а). из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

N11 п/п Ф.И.О. Результат

1. Дорофеева Илаха Вугар кызы 73%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Рентгенология

Решение :

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N2 1081н, аккредитационная под1<омиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение

1. Дорофеева Илаха Вугар кызы Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 r. №
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Рентгенология

№ n/п Ф .И .О .

1 Дорофеева Илаха Вугар кыэы

Председатель

Ответственный секретарь

(jjJ
lnмnис:ь)

Шч ~i~/-l ti U(

2

Дата проведения

22.12.2022

А. В. Побережский

О. Л . Кожурина
\И О Ф,н, .. nм~t\

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }